[image: image1.png]

中共六安市叶集区直属机关工作委员会
关于出席区直单位（企业）党代表
会议代表的公示
区直各单位（企业）党员、群众：

出席区直单位（企业）党代表会议代表经区直工委资格审查同意，现将其名单予以公示，接受你们监督。具体名单如下（按姓氏笔画为序）：

一、各级领导干部（53名）

王文竹、王  虎、王婷婷、王德贵、甘成宏、叶  浩、

匡  正、权家庆、乔  璐、刘维青、刘善俊、孙贵平、

李凤贤、李兰瑞、李建林、李  敏、杨秀丽、杨棉军、

吴允柱、吴远东、吴运年、吴  洋、吴靖斌、何沛沛、

何  静、余  浩、汪  洋、沈业菊、张正富、张纯贺、

陈文宝、陈庆华、陈  亮、陈舒雨、罗世铜、周明建、

赵真武、胡应之、袁新春、夏文琴、徐怀远、徐萍萍、

殷方永、高  梅、涂求吾、黄  涛、黄  巍、曹良红、

董瑞勇、程千友、谢文章、熊延萍、潘敬群

二、专业技术人员（18名）

王纪林、尤元鹏、台德成、刘  利、芮立华、李先健、

肖  慧、何  娟、张宗玲、周玉忠、胡德祥、徐华娟、

高  魁、黄华军、龚健章、鲍  勉、解性双、管德亮

三、先进模范人物（19名）

丁伦明、万汉亿、王庆龙、尤西超、刘俊年、江从月、

李述东、杨术娟、张  杰、张国秀、孟凡宇、孟祥翠、

胡德明、徐  艳、高  艳、陶  喜、黄紫垣、韩  勇、

靳明亮

公示时间为2021年5月24日至5月28日（共5天）。若对以上被公示的对象有不同意见，或发现其有拉票等违反换届纪律的行为，请在2021年5月28日前，可直接来访或以电话、信函等方式向区直工委反映。

举报电话：0564-2770101。

中共六安市叶集区直属机关工作委员会

2021年5月24日
— 2 —